
  

 

 

 

 
  
 

 

 

 

Upozornění: Podle zákona č.241/1992Sb.platí každý účastník filmového představení  

příplatek ve výši 1.- Kč do Státního fondu pro podporu a rozvoj české kinematografie.  

Tento poplatek je již započítán v ceně vstupného. 

Pokladna kina otevřena půl hodiny před začátkem představení. 

Program tohoto kina můžete najít na stránkách  www.kina.365dni.cz,  www.iperuc.cz www.peruc.cz 

  5. Úžasňákovi 2  
Animovaný / Dobrodružný / Akční 

Přístupný film 

 

sobota  

15.30 hod. 

Tentokrát je hlavní hvězdou Helen, zatímco Bob zůstal 

v domácnosti a pomáhá Violet a Dashovi zvládat každodenní 

nástrahy „normálního“ života. 

Film  USA. Délka filmu 118 min. 

        Vstupné  50 .- Kč 

  12. Mamma Mia! Here We Go Again  Přístupný film 

sobota  

17.30 hod. 

Muzikál / Romantický / Komedie  

Nejdříve se vrátíme do časů, kdy byla Donna čerstvou 

absolventkou univerzity, chtěla poznávat svět a netušila, že brzy 

narazí na tři mladíky a jeden ostrov a totálně se jí změní život. 

Druhá část se odehrává přesně deset let po událostech prvního 

dílu, kdy Sophie plánuje znovuotevření rodinného hotelu.  

Film  USA. Délka filmu 114 min. 

Vstupné  70.- Kč 

  19. 
Hotel Transylvánie 3:  

                   Příšerózní dovolená  
Animovaný / Komedie / Rodinný 

Přístupný film 

 

sobota 

15.30 hod. 

 

Vydáme na výletní parník, kde si má Drákula zaslouženě 

oddechnout od práce v hotelu.  Když však Mavis zjistí, že se 

Drákula zbláznil do záhadné kapitánky lodi Eriky, která skrývá 

strašlivé tajemství, stane se z dovolené snů noční můra. 

Film USA. Délka filmu 97 min. 

 Vstupné  50 .- Kč 

  26. 

 
sobota 

17.30 hod. 

Po čem muži touží 
Komedie 

Charismatický cynik Karel Král, trochu šovinista a sarkastický 

sympaťák, na kterého ženy letí, je šéfredaktorem časopisu 

Playboy. Jednoho dne ale jeho nezávazný způsob života utrží 

hned několik ran. 

Film  Česko. Délka filmu 95 min. 

Přístupný film 

 

 

 

Vstupné  70.- Kč 

http://www.iperuc.cz/

